
 
 

 

Zápis z jednání hodnotící a výběrové komise  

Místní akční skupiny Dolní Poolšaví, z.s. 

 

Datum a místo konání: 21.9.2020 od 15:00, budova obecního úřadu Březolupy 

Jednání pro výzvy 3 (reg. č. 124/05_18_128/CLLD_16_02_107) a 4 (reg. č. 

116/05_18_127/CLLD_16_02_107) 

Přítomni: Petr Hubáček (zastupující Kněžpolský mužský sbor z.s.) 

  Josef Křemeček 

  Antonín Ondrůšek (zastupující Obec Hradčovice) 

  Petr Slunečko 

  Pavel Štěpančík (zastupující Obec Částkov) 

Zástupci MAS: Pavel Dostálek (MAS Dolní Poolšaví) 

  Jan Šobáň (MAS Dolní Poolšaví) 

 

Program: 1. Přivítání komise, prověření usnášeníschopnosti 

  2. Podpis čestného prohlášení o nepodjatosti (etický kodex) 

  3. Proškolení členů komise 

  4. Hodnocení projektů obou výzev 

  5. Předložení vybraných projektů Programovému výboru 

  6. Ukončení 

  



 
 

 

1. Přivítání komise, prověření usnášeníschopnosti 

Vedoucí pracovník pro SCLLD Jan Šobáň přivítal přítomné členy výběrové komise. Na základě 

kontroly prezenční listiny byla konstatována usnášeníschopnost komise. Pavel Dostálek přednesl 

zařazení jednotlivých členů do zájmových skupin, je splněna podmínka, že žádná ze zájmových 

skupin nemá více než 49% (přítomni zástupci 5 zájmových skupin, poměr je tedy 20% u každé 

zájmové skupiny, přítomni dva zástupci veřejného sektoru). Na základě dotazu Jana Šobáně 

konstatují členové výběrové komise, že nejsou ve střetu zájmů vůči hodnoceným projektům či 

žadatelům v rámci 3. a 4. výzvy OPŽP, což následně stvrdili podpisem čestného prohlášení. 

2. Kontrola střetu zájmů členů výběrové komise 

Všichni členové VK mají podepsaný Etický kodex, který tvoří přílohu č. 1 schválených Interních 

postupů MAS. Při kontrole seznamu přijatých projektů nejsou členové hodnotící komise ve střetu 

zájmů vůči předloženým projektům ani jednotlivým žadatelům 3. a 4. výzvy PR OPŽP. 

3. Proškolení členů komise 

Jan Šobáň informoval členy komise o seznamu přijatých projektů, provedl rekapitulaci 

preferenčních kritérií a proškolil členy s podmínkami věcného hodnocení výzvy. Členové byli 

seznámeni s postupem hodnocení, svými pravomocemi a povinnostmi. Byla probrána jednotlivá 

preferenční kritéria obou výzev včetně způsobu jejich hodnocení. 

Pavel Dostálek informoval členy o skutečnosti, že podle Interních postupů MAS hodnotí projekty 

tzv. hodnotící komise, která je složena ze členů výběrové komise. Výběrová komise následně tento 

výběr schvaluje. Konstatoval, že pozvánka na jednání byla členům komise v souladu s Interními 

postupy a Jednacím řádem odeslána 10. září, podklady pro jednání (zejména dokumentace 

relevantní pro věcné hodnocení) pak ihned po ukončení kontroly formálních náležitostí a 

přijatelnosti 15 září. Hlasování o tom, zda budou členové výběrové komise zároveň členy hodnotící 

komise a budou hodnotit všechny předložené projekty. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

  



 
 

4. Hodnocení projektů obou výzev 

Do věcného hodnocení postoupily tyto projekty: 

Výzva č. 3 (124/05_18_128/CLLD_16_02_107) 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011314 Revitalizace sídelní zeleně v obci 
Kněžpole 

Obec Kněžpole 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011331 Revitalizace zeleně v obci 
Nedachlebice 

Obec Nedachlebice 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011356 Revitalizace zeleně v obci Svárov Obec Svárov 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011380 Revitalizace zeleně v obci Mistřice Obec Mistřice 

 

Výzva č. 4 (116/05_18_127/CLLD_16_02_107) 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_127/0011325 Veletiny - výsadba stromořadí v 
katastru obce 

Obec Veletiny 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_127/0011330 Březolupy - založení regionálního 
biokoridoru 1595 - 1. etapa 

Obec Březolupy 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_127/0011334 Obnova biocentra Mladě Obec Zlámanec 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_127/0011339 Obnova krajinných prvků v Podolí 
II - realizace v biocentru Hluboček 

Obec Podolí 

 

Pavel Dostálek seznámil přítomné, že podle Interních postupů vznikne na jednání hodnoticí komise 

kontrolní list ke každému hodnocenému projektu, který předloží členové hodnoticí komise ke 

schválení na jednání Výběrové komise. Věcné hodnocení předložených žádostí a seznam 

hodnocených projektů seřazených podle věcného hodnocení schvaluje Výběrová komise. 

Jan Šobáň provedl kontrolu počtu přítomných a konstatoval, že je komise usnášeníschopná 

(přítomný počet 5 členů). 

Předseda výběrové komise Pavel Štěpančík převzal vedení jednání a hodnotící komise přikročila 

k hodnocení jednotlivých projektů. U každého projektu byly v řízené diskuzi podrobně probrány 

jednotlivá preferenční kritéria a bylo přiděleno příslušné bodové hodnocení – na udělení bodů se 

členové hodnotící komise jednomyslně shodli. Odůvodnění bodového hodnocení je doloženo 

názvem a konkrétním místem, kde lze splnění tohoto kritéria dohledat. Zároveň s tím navrhují 

členové hodnotící komise počet přidělených bodů.  

Na jednání hodnotící komise vznikl kontrolní list ke každému projektu, který je součástí zápisu z 

jednání hodnotící komise jako příloha. Členové Hodnotící komise hodnotili hlasováním, vyplnili a 

podepsali kontrolní list ke každému projektu. Kontrolní list ke každému projektu předložili členové 

Hodnotící komise na jednání Výběrové komise. 



 
 

Na základě počtu přidělených bodů bylo Výběrovou komisí sestaveno pořadí od nejlépe 

hodnoceného po nejhůře hodnocený projekt. V případě shodného počtu bodů byl v souladu 

s Interními předpisy upřednostněn projekt, který byl dříve podaný prostřednictvím MS2014+. 

 

Seznam projektů, které splnily podmínky věcného hodnocení a jsou předloženy programovému 

výboru ke schválení (doporučení ŘO) 

Výzva č. 3 (124/05_18_128/CLLD_16_02_107) 

Číslo projektu Název projektu Žadatel Celkové 
způsobilé 
výdaje v Kč 

Požadovaná 
dotace v Kč 

Počet 
přidělený
ch bodů 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/
18_128/0011314 

Revitalizace 
sídelní zeleně 
v obci 
Kněžpole 

Obec Kněžpole 1 628 439,44 977 063,66 55 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/
18_128/0011331 

Revitalizace 
zeleně v obci 
Nedachlebice 

Obec 
Nedachlebice 

1 496 172,14 897 703,28 55 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/
18_128/0011356 

Revitalizace 
zeleně v obci 
Svárov 

Obec Svárov 965 633,24 579 379,94 55 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/
18_128/0011380 

Revitalizace 
zeleně v obci 
Mistřice 

Obec Mistřice 1 172 117 ,20 703 270,32 55 

 

Výzva č. 4 (116/05_18_127/CLLD_16_02_107) 

Číslo projektu Název projektu Žadatel Celkové 
způsobilé 
výdaje v Kč 

Požadovaná 
dotace v Kč 

Počet 
přidělený
ch bodů 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/
18_127/0011325 

Veletiny - 
výsadba 
stromořadí v 
katastru obce 

Obec 
Veletiny 

1 362 021,85 1 089 617,48 50 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/
18_127/0011339 

Obnova 
krajinných 
prvků v Podolí 
II - realizace v 
biocentru 
Hluboček 

Obec Podolí 1 753 392,21 1 753 392,21 45 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/
18_127/0011330 

Březolupy - 
založení 
regionálního 
biokoridoru 
1595 - 1. etapa 

Obec 
Březolupy 

1 296 972,56 1 296 972,56 40 



 
 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/
18_127/0011334 

Obnova 
biocentra 
Mladě 

Obec 
Zlámanec 

698 640,88 698 640,88 35 

 

Seznam projektů, které splnily podmínky věcného hodnocení, ale ve výzvě není dostatečná 

alokace finančních prostředků – náhradní projekty 

Výzva č. 3 (124/05_18_128/CLLD_16_02_107) 

Číslo projektu Název projektu Žadatel    

      

 

Výzva č. 4 (116/05_18_127/CLLD_16_02_107) 

Číslo projektu Název projektu Žadatel    

      

 

 

Seznam projektů, které nesplnily podmínky věcného hodnocení 

Výzva č. 3 (124/05_18_128/CLLD_16_02_107) 

Číslo projektu Název projektu Žadatel    

      

 

Výzva č. 4 (116/05_18_127/CLLD_16_02_107) 

Číslo projektu Název projektu Žadatel    

      

 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

  



 
 

 

Usnesení výběrové komise č. 5/2020 

Výběrová komise schvaluje Seznam hodnocených projektů výzvy č. 3 (Výzva č. 3 

(124/05_18_128/CLLD_16_02_107)  

Seznam projektů, které splnily podmínky věcného hodnocení 

Číslo projektu Název projektu Žadatel Celkové 
způsobilé 
výdaje v Kč 

Požadovaná 
dotace v Kč 

Počet 
přidělený
ch bodů 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/
18_128/0011314 

Revitalizace 
sídelní zeleně 
v obci 
Kněžpole 

Obec Kněžpole 1 628 439,44 977 063,66 55 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/
18_128/0011331 

Revitalizace 
zeleně v obci 
Nedachlebice 

Obec 
Nedachlebice 

1 496 172,14 897 703,28 55 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/
18_128/0011356 

Revitalizace 
zeleně v obci 
Svárov 

Obec Svárov 965 633,24 579 379,94 55 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/
18_128/0011380 

Revitalizace 
zeleně v obci 
Mistřice 

Obec Mistřice 1 172 117 ,20 703 270,32 55 

 

Seznam projektů, které splnily podmínky věcného hodnocení, ale ve výzvě není dostatečná 

alokace finančních prostředků – náhradní projekty 

Číslo projektu Název projektu Žadatel    

      

 

Seznam projektů, které nesplnily podmínky věcného hodnocení 

Číslo projektu Název projektu Žadatel    

      

 

a předkládá je Programovému výboru MAS Dolní Poolšaví k rozhodnutí o výběru 

  



 
 

Usnesení výběrové komise č. 6/2020 

Výběrová komise schvaluje Seznam hodnocených projektů výzvy č. 4 

(116/05_18_127/CLLD_16_02_107) v členění 

Seznam projektů, které splnily podmínky věcného hodnocení 

Číslo projektu Název projektu Žadatel Celkové 
způsobilé 
výdaje v Kč 

Požadovaná 
dotace v Kč 

Počet 
přidělený
ch bodů 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/
18_127/0011325 

Veletiny - 
výsadba 
stromořadí v 
katastru obce 

Obec 
Veletiny 

1 362 021,85 1 089 617,48 50 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/
18_127/0011339 

Obnova 
krajinných 
prvků v Podolí 
II - realizace v 
biocentru 
Hluboček 

Obec Podolí 1 753 392,21 1 753 392,21 45 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/
18_127/0011330 

Březolupy - 
založení 
regionálního 
biokoridoru 
1595 - 1. etapa 

Obec 
Březolupy 

1 296 972,56 1 296 972,56 40 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/
18_127/0011334 

Obnova 
biocentra 
Mladě 

Obec 
Zlámanec 

698 640,88 698 640,88 35 

 

Seznam projektů, které splnily podmínky věcného hodnocení, ale ve výzvě není dostatečná 

alokace finančních prostředků – náhradní projekty 

Číslo projektu Název projektu Žadatel    

      

 

Seznam projektů, které nesplnily podmínky věcného hodnocení 

Číslo projektu Název projektu Žadatel    

      

 

a předkládá je Programovému výboru MAS Dolní Poolšaví k rozhodnutí o výběru 

 

5. Předložení vybraných projektů Programovému výboru 



 
 

Výsledky hodnocení projektů – oba seznamy vyhodnocených projektů – budou předány ve lhůtě 

stanovené Interními postupy Programovému výboru ke konečnému výběru projektů pro 

poskytnutí dotace. 

Výběrová komise pověřila vedoucího manažera pro SCLLD Jana Šobáně, aby předal schválený 

Seznam hodnocených projektů Programovému výboru. 

 

 

6. Ukončení 

Na závěr předseda Výběrové komise poděkoval všem za účast. Jednání bylo ukončeno v 16:45 

 

 

 

 

Březolupy 21.9.2020 

  



 
 

Příloha č. 1 

Seznam hodnocených projektů výzvy č. 124/05_18_128/CLLD_16_02_107 

 

Seznam projektů, které splnily podmínky věcného hodnocení 

Číslo projektu Název projektu Žadatel Celkové 
způsobilé 
výdaje v Kč 

Požadovaná 
dotace v Kč 

Počet 
přidělený
ch bodů 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/
18_128/0011314 

Revitalizace 
sídelní zeleně 
v obci 
Kněžpole 

Obec Kněžpole 1 628 439,44 977 063,66 55 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/
18_128/0011331 

Revitalizace 
zeleně v obci 
Nedachlebice 

Obec 
Nedachlebice 

1 496 172,14 897 703,28 55 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/
18_128/0011356 

Revitalizace 
zeleně v obci 
Svárov 

Obec Svárov 965 633,24 579 379,94 55 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/
18_128/0011380 

Revitalizace 
zeleně v obci 
Mistřice 

Obec Mistřice 1 172 117 ,20 703 270,32 55 

 

Seznam projektů, které splnily podmínky věcného hodnocení, ale ve výzvě není dostatečná 

alokace finančních prostředků – náhradní projekty 

Číslo projektu Název projektu Žadatel    

      

 

Seznam projektů, které nesplnily podmínky věcného hodnocení 

Číslo projektu Název projektu Žadatel    

      

 

 

 

  



 
 

 

Příloha č. 2 

Seznam hodnocených projektů výzvy č. 116/05_18_127/CLLD_16_02_107 

 

Seznam projektů, které splnily podmínky věcného hodnocení 

Číslo projektu Název projektu Žadatel Celkové 
způsobilé 
výdaje v Kč 

Požadovaná 
dotace v Kč 

Počet 
přidělený
ch bodů 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/
18_127/0011325 

Veletiny - 
výsadba 
stromořadí v 
katastru obce 

Obec 
Veletiny 

1 362 021,85 1 089 617,48 50 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/
18_127/0011339 

Obnova 
krajinných 
prvků v Podolí 
II - realizace v 
biocentru 
Hluboček 

Obec Podolí 1 753 392,21 1 753 392,21 45 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/
18_127/0011330 

Březolupy - 
založení 
regionálního 
biokoridoru 
1595 - 1. etapa 

Obec 
Březolupy 

1 296 972,56 1 296 972,56 40 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/
18_127/0011334 

Obnova 
biocentra 
Mladě 

Obec 
Zlámanec 

698 640,88 698 640,88 35 

 

Seznam projektů, které splnily podmínky věcného hodnocení, ale ve výzvě není dostatečná 

alokace finančních prostředků – náhradní projekty 

Číslo projektu Název projektu Žadatel    

      

 

Seznam projektů, které nesplnily podmínky věcného hodnocení 

Číslo projektu Název projektu Žadatel    

      

 


